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Tegevusaruanne

Ettevõtte tegevus

 

Klottorp Trading OÜ põhitegevusalaks on muude masinate ja seadmete hulgimüük.

 

Tulud, kulud, kasum

 

2021.a müügitulu oli 175 704 eurot.

Ettevõte 2021.a. puhaskasum oli 5 781 eurot.

 

 

Peamised finantssuhtarvud                        2021                                      2020

 

Müügitulu juurdekasvutempo (%)                    -4                                           -17

 

Käibe puhasrentaablus (%)                               3                                             4

 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 6                                           4

 

Omakapitali puhasrentaablus (%)                       6                                           8

 

Müügitulu juurdekasvutempo (%) = (aruandeaasta müügitulu - aruandeaastale eelneva aasta

müügitulu) / aruandeaastale eelneva aasta müügitulu x 100

 

Käibe puhasrentaablus (%) = puhaskasum (-kahjum) / müügitulu x 100

 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

 

Omakapitali puhasrentaablus (%) = puhaskasum (- kahjum) / keskmine omakapital x 100

 

 

Personal
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2021. aastal Klottorp Trading OÜ -l oli 1 töötaja.

Juhatuse liikmetele arvestatud tasu koos maksudega oli 10 055 eurot.

 

 

Eesmärgid 2022. majandusaastaks

 

iDig 3D süsteemi turule toomisega seoses luua üks lisa töökoht.

Müügitulemuste parandamiseks pöörata rohkem tähelepanu toodete tutvustamisele klientide
juures.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng Klottorp Trading OÜ majandustulemustele
olulist mõju ei avalda.

Klottorp Trading OÜ põhitegevus ei ole hooajaline ning äriühingu majandustegevus ei ole
tsükliline.

Klottorp Trading OÜ majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Ando Brandt
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 45 581 50 200 2

Nõuded ja ettemaksed 13 579 12 986 3,4

Varud 52 102 53 699  

Kokku käibevarad 111 262 116 885  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 764 2 656 5

Nõuded ja ettemaksed 2 664 5 448 4

Materiaalsed põhivarad 7 893 9 709 6

Kokku põhivarad 11 321 17 813  

Kokku varad 122 583 134 698  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 629  

Võlad ja ettemaksed 17 651 28 343 8

Kokku lühiajalised kohustised 17 651 31 972  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 575  

Kokku pikaajalised kohustised 0 3 575  

Kokku kohustised 17 651 35 547  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 401 88 384  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 781 8 017  

Kokku omakapital 104 932 99 151  

Kokku kohustised ja omakapital 122 583 134 698  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 175 704 183 366 10

Muud äritulud 0 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -76 137 -72 252 11

Mitmesugused tegevuskulud -38 749 -44 683 12

Tööjõukulud -45 525 -53 136 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 468 -2 624 6

Muud ärikulud -4 293 0  

Ärikasum (kahjum) 8 532 10 672  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -2 456 -3 541  

Intressitulud 0 1 125  

Intressikulud -295 -231  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -8  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 781 8 017  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 781 8 017  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Klottorp Trading OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Finantsaruannete Standarditest. Eesti

Finantsaruannete standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Klottorp Trading OÜ  kasumiaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise seaduses antud skeem nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha. Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade ja –kohustuste puhul. Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Finantsvarade ja –kohustuste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist; kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele. Korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik

allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üli-likviidsetesse fondidesse, mis investeerivad

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, mis on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses(õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi

alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)
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hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 2000 eurot. Varad, mille

kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku

inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil

kuluna. Laenude intressikulusid põhivara soetusmaksumuses ei kapitaliseerita.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 20

Finantskohustised

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Võetud laenud

Intressikandvad pangalaenud, arvelduskrediidid ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on mahaarvatud

makstud tehingutasud. Edaspidi kajastatakse nimetatud finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust

korrigeeritakse põhiosa tagasimaksetega.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu

asemel maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on 20/80 väljamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja kohustiste bilansilise

jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja –kohustisi.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2021.a. moodustas 102 183 eurot (2020.a. 96 401 eurot). Maksimaalne

võimalik tulumaksukohustuse summa, mis kaasneks kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 20 437 (2020.a. 19 260 eurot) ,

võttes arvesse, et dividendide tulumaks mahub vaba omakapitali sisse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat mõju või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsember 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega. 

Ettevõte käsitleb 2022. aasta alguses jätkuvat  COVID-19 haiguspuhangut ja kehtestatud erikorda majandustulemusi mittekorrigeeriva mõjuna.

Arvestades olukorra ebakindlust ja teadmatust edasistest arengutest, ei ole usaldusväärset alust hindamaks olukorra võimalikku mõju ettevõtte

tegevusele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 906 1 030

Arveldusarve 44 675 49 170

Kokku raha 45 581 50 200
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 378 11 378 0

Ostjatelt

laekumata arved
11 378 11 378 0

Laenunõuded 2 263 889 1 374

Ettemaksed 2 602 1 312 1 290

Tulevaste

perioodide kulud
2 602 1 312 1 290

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 243 13 579 2 664

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 743 6 743 0

Ostjatelt

laekumata arved
6 743 6 743 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
276 276 0

Laenunõuded 7 502 4 655 2 847

Ettemaksed 3 913 1 312 2 601

Tulevaste

perioodide kulud
3 913 1 312 2 601

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 434 12 986 5 448

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 383 0 1 903

Üksikisiku tulumaks 862 0 687

Sotsiaalmaks 1 469 0 1 090

Kohustuslik kogumispension 79 0 66

Töötuskindlustusmaksed 92 0 64

Ettemaksukonto jääk  276  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 885 276 3 810
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Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Fondiosakud

31.12.2019 2 493 2 493

Soetamine 244 244

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -81 -81

31.12.2020 2 656 2 656

 

  Kokku

Fondiosakud

31.12.2020 2 656 2 656

Soetamine 3 843 3 843

Müük müügihinnas või lunastamine -5 735 -5 735

31.12.2021 764 764

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 491 0 13 491 13 491

Akumuleeritud kulum -3 782 0 -3 782 -3 782

Jääkmaksumus 9 709 0 9 709 9 709

  

Ostud ja parendused 0 5 638 5 638 5 638

Amortisatsioonikulu -2 374 -94 -2 468 -2 468

Müügid (jääkmaksumuses) -4 986 0 -4 986 -4 986

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 638 5 638 11 276 11 276

Akumuleeritud kulum -3 289 -94 -3 383 -3 383

Jääkmaksumus 2 349 5 544 7 893 7 893

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik



12

OÜ Klottorp Trading 2021. a. majandusaasta aruanne

 2021 2020

Kasutusrendikulu 5 862 5 818

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 5 906 5 862

1-5 aasta jooksul 5 559 11 465

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 567 6 567

Võlad töövõtjatele 3 843 3 843

Maksuvõlad 3 885 3 885

Muud võlad 2 881 2 881

Muud viitvõlad 2 881 2 881

Saadud ettemaksed 475 475

Tulevaste perioodide tulud 475 475

Kokku võlad ja ettemaksed 17 651 17 651

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 282 15 282

Võlad töövõtjatele 3 827 3 827

Maksuvõlad 3 810 3 810

Muud võlad 2 924 2 924

Muud viitvõlad 2 924 2 924

Saadud ettemaksed 2 500 2 500

Tulevaste perioodide tulud 2 500 2 500

Kokku võlad ja ettemaksed 28 343 28 343

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 174 388 161 358

Läti 71 0

Leedu 45 16

Rootsi 1 200 21 992

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 175 704 183 366

Kokku müügitulu 175 704 183 366

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude masinate ja seadmete hulgimüük 175 704 183 366

Kokku müügitulu 175 704 183 366

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -64 530 -60 666

Müügi eesmärgil ostetud teenused -8 025 -6 459

Energia -41 -103

Kütus -41 -103

Alltöövõtutööd 0 -64

Transpordikulud -3 541 -2 732

Muud 0 -2 228

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -76 137 -72 252

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -16 703 -16 699

Energia -5 244 -4 648

Kütus -5 244 -4 648

Mitmesugused bürookulud -5 224 -4 216

Lähetuskulud -137 -6 943

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 -48

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -345 0

Reklaamikulud -466 -2 562

Muud -10 630 -9 567

Kokku mitmesugused tegevuskulud -38 749 -44 683
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 34 377 40 327

Sotsiaalmaksud 11 148 12 809

Kokku tööjõukulud 45 525 53 136

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 500

Kokku laenukohustised 0 2 500

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 000 6 000 4 500 2 500 0

Kokku antud laenud 1 000 6 000 4 500 2 500 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 500 7 245 9 745 0 0

Kokku antud laenud 2 500 7 245 9 745 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 10 055 10 055
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Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 algas sõjaline konflikt Venemaa ja Ukraina vahel. Tegemist on aruandekuupäevajärgse mitte-korrigeeriva

sündmusega. Ettevõttel ei ole otsest mõju antud konfliktiga seoses ning tulenevalt ebakindlast olukorrast ning selle kiirest muutumisest pole

juhtkonnal esialgu võimalik anda usaldusväärset kvantitatiivset hinnangut konflikti kaudse või pikaajalise mõju kohta ettevõttele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

OÜ Klottorp Trading (registrikood: 12912835) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDO BRANDT Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 781

Kokku 102 182



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude masinate ja seadmete hulgimüük 4669 175704 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ülle Brandt 46312164717 Eesti
500 EUR

(Lihtomand)

Ando Brandt 36312224716 Eesti
2000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5076634

E-posti aadress info@klottorptrading.eu

Veebilehe aadress www.klottorptrading.eu


